
 

 

UCHWAŁA NR XXX/242/2013 

RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

w sprawie określenia wysokości opłaty targowej w gminie na 2014 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 litera a ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 

z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.) Rada Gminy 

w Sułoszowej uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej:  

1. Od sprzedaży ze straganu lub innego stoiska stacjonarnego - 15 zł 

2. Od sprzedaży z samochodu dostawczego - 15 zł 

3. Od sprzedaży z samochodu ciężarowego  - 30 zł 

4. Od sprzedaży z samochodu ciężarowego + naczepy lub przyczepy - 50 zł 

§ 2. Zwalnia się z opłaty targowej handel płodami i przetworami rolnymi.  

§ 3. Poboru opłaty targowej dokonywać będą inkasenci:  

1) Woszczek Marek  

2) Woszczek Małgorzata  

3) Gawęda Jan  

4) Przydział Stanisław Wynagrodzenie za inkaso wynosi 20 %. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy .  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Pasternak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7437


		2013-12-12T13:50:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




